
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 августа 2017 года №  565-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Иркутской области и отдельных положений 

постановлений Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области от

2 октября 2012 года № 532-пп «Об утверждении Положения о
предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим деятельность, направленную на
сохранение и улучшение состояния уникальной экологической системы озера 
Байкал»;

2) постановление Правительства Иркутской области от
3 марта 2014 года № 102-пп «О внесении изменений в Положение о 
предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим деятельность, направленную на
сохранение и улучшение состояния уникальной экологической системы озера 
Байкал»;

3) постановление Правительства Иркутской области 
от 27 ноября 2014 года № 601-пп «О внесении изменений в Положение о 
предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим деятельность, направленную на
сохранение и улучшение состояния уникальной экологической системы озера 
Байкал»;

4) пункт 1 постановления Правительства Иркутской области 
от 27 января 2016 года № 42-пп «О внесении изменений в отдельные 
нормативные правовые акты Правительства Иркутской области».



2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных 
дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности первого 
заместителя Губернатора Иркутской 
области -  Председателя 
Правительства Иркутской области Р.Н. Болотов

http://www.pravo.gov.ru

